

# **QUADRO COMPARATIVO SICUREZZA CM Perizia e CM Variante**

**OGGETTO:**

Lavori di riprofilatura della spiaggia di Marina di Campo mediante dragaggio di sedimenti marini prospicienti l'area portuale

**COMMITTENTE:**

Comune di Campo nell'ELba

Data, 16/11/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	<b>RIPORTO</b>									
	<b>LAVORI A MISURA</b>									
1 TOS23/ 1_17.N05.00 2.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.	Sommano ml	---	30,00	30,00	13,91	---	417,30	417,30	
2 TOS23/ 1_17.N05.00 2.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.	Sommano ml	---	30,00	30,00	5,79	---	173,70	173,70	
3 TOS23/ 1_17.N06.00 4.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile	Sommano cad	---	1,00	1,00	617,12	---	617,12	617,12	
4 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile	Sommano cad	---	1,00	1,00	211,12	---	211,12	211,12	
5 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.004	Operaio edile Comune	Sommano ora	---	100,00	100,00	32,26	---	3'226,00	3'226,00	
6 TOS23_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.	Sommano ml	30,00	---	-30,00	13,35	400,50	---	400,50	-100,000
7 TOS23_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.	Sommano ml	30,00	---	-30,00	5,51	165,30	---	165,30	-100,000
8 TOS23_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile	Sommano cad	1,00	---	-1,00	211,12	211,12	---	211,12	-100,000
9 TOS23_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune	Sommano ora	120,00	---	-120,00	30,71	3'685,20	---	3'685,20	-100,000
	<b>A RIPORTARE</b>									

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO									
	<b><u>RIEPILOGO</u></b>									
	<b>Importo Totale euro</b>					4'462,12	4'645,24	4'645,24	4'462,12	
	<b>Totale variazione euro</b>							183,12		4,104
	Data,16/11/2023									
	<b>Il Tecnico</b>									
	A RIPORTARE							4'645,24	4'462,12	